
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      22 января 2018 г.                            п. Ревда                                        № 24 

 

Об утверждении Программы комплексного развития транспортной 

инфраструктуры муниципального образования городское поселение 

Ревда Ловозерского  района Мурманской области 

на период с 2018 по 2027 годы 

 

         В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О внесении 

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении 

требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры 

поселений, городских округов», Уставом муниципального образования городское 

поселение Ревда, постановляю:  

       1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной 

инфраструктуры муниципального образования  городское поселение Ревда 

Ловозерского района Мурманской области на период 2018 по 2027 годы. 

       2. Разместить Программу комплексного развития транспортной 

инфраструктуры муниципального образования  городское поселение Ревда 

Ловозерского района Мурманской области на период 2018 по 2027 годы на 

официальном сайте Администрации и Совета депутатов городское поселение Ревда 

Ловозерского района. 

       3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации муниципального образования городское 

поселение Ревда Ловозерского района. 

   И. о. Главы администрации муниципального  

   образования городское поселение Ревда  

   Ловозерского района                                                                    В. В. Деньгин 


